
	 1	 6	 AGAR Holding B.V.	 106.800.000	 12,0%	 14,1%	 21,1%
	 2	 1	 Verder International B.V. 	 308.071.000	 4,4%	 12,2%	 16,4%
	 3	 3	 Trespa International B.V.	 209.074.000	 0,8%	 19,4%	 37,9%
	 4	 10	 AAE Holding B.V.	 100.846.970	 26,8%	 12,3%	 14,8%
	 5	 2	 Citadel Industrieel Divisie B.V.	 129.152.000	 3,7%	 13,9%	 24,7%
	 6	 -	 Condoor Holding B.V.	 114.300.000	 15,0%	 11,3%	 12,8%
	 7	 9	 J&D Beheer B.V.	 46.600.000	 10,5%	 19,7%	 29,6%
	 8	 5	 Terberg-Benschop B.V. 	 204.175.091	 0,2%	 12,8%	 24,1%
	 8	 31	 Voortman Steel Group B.V.	 143.773.000	 9,1%	 6,9%	 16,5%
	 10	 7	 Moba Group B.V.	 174.029.000	 -2,4%	 17,2%	 36,0%
	 11	 39	 Bronsveld B.V. 	 83.651.418	 7,4%	 11,9%	 15,0%
	 12	 19	 Holland Colours N.V.	 96.029.000	 6,8%	 10,1%	 15,3%
	 12	 24	 Motip Dupli Group	 260.000.000	 4,0%	 10,9%	 11,4%
	 14	 13	 Rademaker Beheer B.V. (Racu B.V.)	 108.840.142	 0,8%	 11,4%	 27,4%
	 15	 50	 BIS2 International Holding B.V.	 150.713.000	 8,6%	 7,2%	 11,2%
	 16	 28	 Xidoor	 151.200.000	 8,6%	 6,2%	 12,3%
	 17	 16	 Prodrive Technologies Group B.V.	 303.700.000	 17,9%	 5,5%	 6,4%
	 18	 35	 Thesis B.V.	 296.600.000	 6,2%	 3,4%	 13,1%
	 19	 24	 Nexxus B.V.	 51.845.134	 9,5%	 14,1%	 12,1%
	 19	 -	 Van Nieuwpoort Groep B.V.	 233.600.000	 8,1%	 5,6%	 8,5%
	 21	 16	 Screen Acquisition B.V. / ZND Holding B.V.	 105.548.000	 1,7%	 12,9%	 12,6%
	 22	 26	 Gietburg Holding B.V.	 85.000.000	 3,7%	 7,9%	 16,8%
	 23	 29	 Dinnissen Finance B.V. 	 41.267.428	 2,8%	 15,1%	 29,5%
	 23	 65	 Heesen Yachts Holding B.V.	 195.127.000	 15,3%	 3,6%	 9,3%
	 25	 19	 Vostermans Beheer B.V.	 70.500.000	 3,8%	 9,9%	 15,7%
	 26	 77	 DKG Holding B.V.	 223.500.000	 6,8%	 2,6%	 13,0%
	 26	 -	 DMN Machinefabriek Noordwykerhout B.V.	 47.040.608	 5,2%	 11,2%	 17,9%
	 28	 45	 Cordstrap B.V.	 113.918.000	 -0,5%	 8,2%	 18,2%
	 28	 33	 Willem van der Most Holding B.V.	 60.068.000	 15,8%	 7,6%	 12,1%
	 30	 18	 GB Steel Group B.V.	 67.005.127	 2,9%	 10,2%	 18,4%
	 30	 4	 M. Christiaens Holding B.V.	 57.064.328	 -0,6%	 18,8%	 29,3%
	 30	 32	 Faber Halbertsma Beheer B.V. 	 315.400.000	 1,1%	 6,7%	 9,5%
	 33	 13	 Machinefabriek Verhoeven Algemeen Beheer B.V.	 45.300.000	 1,2%	 16,4%	 28,4%
	 33	 63	 Boal Holding B.V.	 175.500.000	 -0,3%	 5,7%	 17,9%
	 35	 44	 D.Vogten Beheer B.V.	 75.000.000	 6,6%	 12,8%	 7,8%
	 36	 55	 Spirotech B.V.	 46.077.417	 4,9%	 8,8%	 21,1%
	 37	 -	 Nivora Holding B.V.	 64.200.000	 0,8%	 12,7%	 18,2%
	 38	 56	 RPM Investment BV	 69.506.109	 3,7%	 8,9%	 14,9%
	 39	 -	 247 Steel	 97.845.677	 26,7%	 4,5%	 9,5%
	 40	 11	 Spierings Group B.V.	 70.720.000	 4,3%	 6,9%	 15,2%
	 41	 38	 syndus holding B.V.	 78.765.412	 8,3%	 8,7%	 8,1%
	 42	 40	 Whynott B.V. (Ottevanger)	 103.041.000	 5,0%	 6,3%	 11,4%
	 43	 -	 Koninklijke Boon Edam International B.V.	 191.338.423	 1,7%	 6,3%	 9,6%
	 44	 59	 HSV Holding N.V.	 69.367.298	 5,2%	 9,9%	 10,1%
	 44	 40	 Salor Spakenburg B.V.	 402.000.000	 8,4%	 3,3%	 6,1%
	 46	 21	 De Ridder Holding Harderwijk B.V.	 68.192.685	 2,2%	 11,0%	 13,0%
	 47	 27	 Hydratec Industries N.V. 	 218.000.000	 7,6%	 4,1%	 6,2%
	 48	 8	 Bol & Plaisier Beheer B.V.	 68.100.000	 -2,0%	 8,1%	 30,0%
	 49	 -	 MGG Group B.V. (Aluminium Gieterij B.V.)	 169.912.000	 14,4%	 2,8%	 6,6%
	 50	 23	 Kontinex Holding en Vastgoed B.V.	 97.300.000	 9,6%	 4,7%	 8,3%
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	 51	 47	 N.V. Nederlandsche Apparatenfabriek ‘Nedap’ 	 125.100.000	 -9,4%	 9,1%	 12,9%
	 51	 61	 CFL Holding B.V.	 178.562.000	 18,7%	 3,8%	 3,9%
	 53	 -	 KMWE Group B.V.	 111.800.000	 5,5%	 5,1%	 8,0%
	 54	 -	 CAMAC HOLDING B.V.	 286.522.000	 129,5%	 0,3%	 4,7%
	 55	 67	 Regout Group B.V.	 52.040.000	 4,8%	 7,6%	 11,7%
	 56	 53	 J. van Walraven Holding B.V.	 144.800.000	 6,6%	 4,0%	 6,4%
	 57	 30	 DSVS Holding B.V.	 135.090.000	 -10,6%	 11,4%	 9,5%
	 58	 36	 Aeronamic Holding B.V.	 40.800.000	 -2,7%	 17,3%	 15,3%
	 58	 12	 AWL Techniek Holding B.V.	 97.400.000	 2,3%	 5,9%	 10,4%
	 60	 46	 Hordijk Holding B.V.	 103.300.000	 3,6%	 7,0%	 6,5%
	 61	 57	 Opack Holding B.V. / Hanegraaf Hld.	 162.200.000	 0,8%	 4,9%	 8,7%
	 62	 48	 Visscher Caravelle Holding B.V.	 153.100.000	 4,8%	 3,8%	 6,9%
	 63	 52	 Ploeger Oxbo Group B.V. 	 234.645.000	 5,8%	 3,1%	 5,1%
	 64	 36	 Roto B.V. 	 146.400.000	 0,6%	 6,1%	 7,8%
	 65	 -	 De Beer Group	 25.001.000	 15,2%	 6,2%	 9,3%
	 66	 65	 Emitech Holding B.V. 	 67.400.000	 6,8%	 7,3%	 5,7%
	 67	 57	 Broshuis Beheer B.V.	 56.627.427	 -1,0%	 8,5%	 13,9%
	 68	 48	 NTS-Holding B.V.	 279.722.000	 10,3%	 1,5%	 3,3%
	 69	 85	 Desch HC (Netherlands) B.V.	 69.217.000	 4,9%	 5,7%	 6,9%
	 69	 69	 Houdstermaatschappij Modiform B.V. 	 97.400.000	 5,5%	 5,0%	 5,4%
	 71	 15	 J.M. de Jong Verenigde Werkplaatsen Beheer B.V.	 34.500.000	 -2,6%	 11,2%	 14,3%
	 72	 72	 B.V. Beheermaatschappij Houdijk	 57.500.000	 6,1%	 3,8%	 9,5%
	 73	 92	 Koninklijke Dekker B.V.	 104.491.000	 4,1%	 6,7%	 3,5%
	 74	 75	 Crown Van Gelder B.V.	 123.900.000	 -6,8%	 4,3%	 11,4%
	 75	 68	 Kendrion N.V. 	 396.700.000	 -2,7%	 4,4%	 5,2%
	 76	 76	 Ace Innovation Holding B.V.	 289.861.000	 -10,1%	 6,3%	 4,6%
	 77	 90	 Burg Groep	 112.900.000	 5,1%	 3,7%	 4,1%
	 78	 82	 ANDUS GROUP B.V.	 175.000.000	 -7,7%	 2,9%	 10,3%
	 79	 80	 Quatro Coronati B.V.	 196.233.000	 -2,2%	 4,8%	 5,2%
	 80	 54	 Knight Acquisition B.V.	 47.472.000	 0,5%	 7,8%	 8,4%
	 81	 85	 Libau B.V.	 156.000.000	 1,8%	 2,3%	 5,7%
	 81	 81	 Dickeninghe B.V.	 116.593.000	 11,1%	 1,1%	 3,1%
	 83	 88	 Dutch Ophthalmic Research Center	 117.000.000	 0,9%	 4,9%	 4,7%
	 84	 94	 Huisman Shipyard Holding B.V.	 156.900.000	 18,8%	 -0,7%	 -4,8%
	 85	 -	 Van de Ven Beheer B.V.	 106.211.000	 0,5%	 4,4%	 6,2%
	 86	 79	 De Kok Beheer Hardinxveld B.V.	 73.900.000	 -1,3%	 8,9%	 4,4%
	 87	 70	 D. van Beest Holding B.V.	 56.800.000	 5,6%	 6,1%	 3,2%
	 88	 34	 Kiremko Group B.V.	 37.635.000	 -11,4%	 6,3%	 13,1%
	 88	 -	 Dieseko Group B.V.	 66.800.000	 -5,4%	 9,6%	 5,8%
	 90	 60	 TBG Holdings	 300.192.000	 0,8%	 2,4%	 0,8%
	 91	 64	 Nooteboom Holding B.V. 	 89.400.000	 -1,0%	 3,1%	 7,6%
	 92	 91	 Amefa Holding B.V.	 64.200.000	 -2,9%	 5,6%	 8,4%
	 93	 100	 Auping Groep B.V.	 88.300.000	 3,1%	 2,9%	 4,6%
	 94	 -	 Mosa Holding B.V.	 88.200.000	 -3,3%	 5,3%	 5,7%
	 94	 89	 Meilink B.V.	 61.000.000	 2,8%	 3,3%	 6,3%
	 96	 99	 Hartman Enterprises B.V.	 38.400.000	 -6,5%	 5,0%	 11,6%
	 97	 -	 Lantor B.V.	 39.336.520	 -0,7%	 5,2%	 7,7%
	 98	 73	 Hotraco Beheer B.V.	 52.100.000	 6,3%	 1,8%	 3,4%
	 99	 83	 Koninklijke Ahrend B.V.	 268.200.000	 -1,9%	 0,1%	 0,4%
	100	 96	 Polyscope Holding B.V.	 49.448.011	 14,5%	 0,9%	 0,6%
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	6	 Condoor Holding B.V.	 114.300.000
	19	 Van Nieuwpoort Groep B.V.	 233.600.000
	26	 DMN Machinefabriek Noordwykerhout B.V.	 47.040.608
	37	 Nivora Holding B.V.	 64.200.000
	39	 247 Steel	 97.845.677
	43	 Koninklijke Boon Edam International B.V.	 191.338.423
	49	 MGG Group B.V. (Aluminium Gieterij B.V.)	 169.912.000
	53	 KMWE Group B.V.	 111.800.000
	54	 CAMAC HOLDING B.V.	 286.522.000
	65	 De Beer Group 	 25.001.000
	85	 Vencomatic	 106.211.000
	88	 Dieseko Group	 66.800.000
	94	 Mosa	 88.200.000
	97	 Lantor	 39.336.520

	54	 CAMAC HOLDING B.V.	 129,5%
	4	 AAE Holding B.V.	 26,8%
	39	 Sophia 247 Bidco B.V.	 26,7%
	84	 Huisman Shipyard Holding B.V.	 18,8%
	51	 CFL Holding B.V.	 18,7%
	17	 Prodrive Technologies Group B.V.	 17,9%
	28	 Willem van der Most Holding B.V.	 15,8%
	23	 Heesen Yachts Holding B.V.	 15,3%
	65	 De Beer Group 	 15,2%
	6	 Condoor Holding B.V.	 15,0%

	7	 J&D Beheer B.V.	 19,7%
	3	 Trespa International B.V.	 19,4%
	30	 M. Christiaens Holding B.V.	 18,8%
	58	 Aeronamic Holding B.V.	 17,3%
	10	 Moba Group B.V.	 17,2%
	33	 Machinefabriek Verhoeven Algemeen Beheer B.V.	 16,4%
	23	 Dinnissen Finance B.V. 	 15,1%
	19	 Nexxus B.V.	 14,1%
1	 AGAR Holding B.V.	 14,1%
5	 Citadel Industrieel Divisie B.V.	 13,9%

	3	 Trespa International B.V.	 37,9%
	10	 Moba Group B.V.	 36,0%
	48	 Bol & Plaisier Beheer B.V.	 30,0%
	7	 J&D Beheer B.V.	 29,6%
	23	 Dinnissen Finance B.V. 	 29,5%
	30	 M. Christiaens Holding B.V.	 29,3%
	33	 Machinefabriek Verhoeven Algemeen Beheer B.V.	 28,4%
	14	 Rademaker Beheer B.V. (Racu B.V.)	 27,4%
	5	 Citadel Industrieel Divisie B.V.	 24,7%
	8	 Terberg-Benschop B.V. 	 24,1%
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